adiţional nr.4 din 22 iunie 2020, Acordul adiţional nr.5 din 01 iulie 2020, Acordul adiţional nr.6 din 31 
iulie 2020, Acordul adiţional nr.7 din 07 august 2020 şi Acordul adiţional nr.8 din 24 august 2020, se 
modifică după cum urmează:

1. La p.2.2 din Contract textul „441 241 582 MDL 28 bani (patru sute patruzeci şi unu milioane 
două sute patruzeci şi unu mii cinci sute optzeci şi doi MDL 28 bani)” se substituie cu textul „442 276 
250 MDL 58 bani (patru sute patruzeci şi două milioane două sute şaptezeci şi şase mii două sute 
cincizeci MDL 58 bani)”.

2. Compartimentul ..Pentru perioada 01.04 -  31.12.2020” din Anexa nr.2 la Contract se